
 
 

 

  Strana: 1 z 2 

 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek  

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

11693 

Název zakázky 
Zajištění profesního rozvoje členské základny KPKB 
ČR 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_060/0005912 

Název projektu Profesní rozvoj členské základy KPKB ČR 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Komora podniků komerční bezpečnosti ČR, z.s. 

Sídlo zadavatele Vrážská 1562/24a, Radotín, 153 00 Praha 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 49626787 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za 
zadavatele   

Bc. Miroslav Kovaříček 

 
 

2. Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 11. 10. 2017 

a. „Chápeme, že realizace školení bude probíhat mimo území hl. m. Prahy. Bude tedy 
vzdělávaní realizované výhradně v prostorách, které zajistí dodavatel, nebo je předpoklad, 
že se bude školit v prostorách členských firem? Případně o jaký poměr školení (v prostorách 
dodavatelem zajištěných a v prostorách zadavatele) se jedná a v jakých lokalitách?“ 
 

Vysvětlení a doplnění informací zadavatelem: 

Prostory zajišťuje vždy zadavatel, lokality není možné specifikovat z důvodu možnosti 
členských firem se do projektu zapojit, popř. některé členské společnosti mohou z projektu 
vystoupit. Je tedy nezbytné počítat s realizací vzdělávání po celé ČR (mimo území hl. m. 
Prahy). 

 

b. „Jaký je předpokládaný počet účastníků v jednotlivých oblastech. V příloze č. 1 smlouvy je 

sice uveden minimální počet účastníků pro realizaci kurzu, avšak nikde jsme nenašli 

informaci o počtu zapojených zaměstnanců do vzdělávání. Prosíme o upřesnění.“ 

 

Vysvětlení a doplnění informací zadavatelem: 

Počet zapojených účastníků není možné upřesnit, tuto informaci zadavatel nemá. 

 

c. „Stejně tak prosíme o informaci, jaký je předpokládaný celkový počet osobohodin na 

jednotlivé oblasti. Ve smlouvě je totiž po nás požadováno vyplnit celkovou cenu za jednotlivé 

oblasti (viz bod 4.2 smlouvy) a to bez údaje o celkovém počtu proškolených osobohodin není 

http://www.esfcr.cz/


 
 

 

  Strana: 2 z 2 

 

z naší strany možné uvést.“ 

 

Vysvětlení a doplnění informací zadavatelem: 

Tato informace již byla uvedena ve Vysvětlení zadávacích podmínek II (zveřejněno u 

zakázky na webu ESF ČR, 11.10.2017), celkový počet osobohodin v rámci jednotlivých 

oblastí vzdělávání je: 

 

Měkké a manažerské dovednosti 

- celkový počet osobohodin = 1536 

 

Technické a jiné odborné vzdělávání 

- celkový počet osobohodin = 3648 

 

Účetní, ekonomické a právní kurzy 

- celkový počet osobohodin = 384 

 

d. „V rámci Specifikace předmětu plnění je v jednotlivých oblastech uvedeno více kurzů, než 
je předpokládaný počet školících dnů. Chápeme přílohu smlouvy dobře, když si ji vykládáme 
tak, že se jedná o přehledy témat a kurzů, do kterých se budou účastníci sami dle své volby 
hlásit a není tedy ze strany zadavatele garantováno, která témata se školit budou a která 
nikoli a v jakém počtu budou obsazena?“ 

Vysvětlení a doplnění informací zadavatelem: 

Zapojené společnosti si mohou vybírat z celkového výčtu kurzů uvedených v zadávací 
dokumentaci. Přesné požadavky zapojených společnosti budou upřesněny vždy v rámci 
Plánů školení na 2 měsíce dopředu – jak je uvedeno v zadávací dokumentaci.  

 

V Praze dne 12. 10. 2017 

 

Bc. Miroslav Kovaříček, Komora podniků komerční bezpečnosti ČR, z.s. 

 


